
1914 IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí. Rozpočet: 191401
01 Hygienické zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 23 Štětové stěny
1 232321120A Zaražení dřev pilot svisle nad 12cm do 3m m 29,40 585,00 17 199,00

29,40

2 60591229A Piloty dřevěné DUB vč.impregnace prům. 160 mm m 32,34 215,00 6 953,10

32,34

Celkem za 23 Štětové stěny 24 152,10
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací
3 597141221A Předláždění kamen.žlabu k mříži, šíř. 0,6 m ( vč.dodávky 

kamene ) m 4,00 1 550,00 6 200,00

4,00

4 597141222A Předláždění kamen.žlabu k mříži, šíř. 0,6 m ( s 
použ.vybour.stávaj.kamen.dlažby ) m 4,00 1 020,00 4 080,00

4,00

Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací 10 280,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení
5 899202112A Kovaná železná mříž 600/600 mm vč. povrch.úpravy 

kovář.grafit.barvou          (dodávka vč.osazení) kus 1,00 6 800,00 6 800,00

1,00

Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 6 800,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
6 949101111U00 Lešení pomocné pozem stavby v 1,9m m2 36,79 42,00 1 545,23

24,45

12,34

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 1 545,23
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
7 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 43,64 89,00 3 883,52

28,73

10,94

39,67

43,64

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 883,52
Díl: 96 Bourání konstrukcí
8 113105113R00 Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC m2 4,80 280,00 1 344,00

4,80

9 979054445A Očištění vybour kamen dlažby s výplní spár MC m2 4,80 65,00 312,00

4,80

10 981011112R00 Demolice budov rozebráním, dřevěné ostatní m3 45,22 215,00 9 722,47

13,22

2,97

25,58

3,45

11 997013831U00 Skládkovné směsný odpad t 12,85 550,00 7 068,49

12,85

12 997013501 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 12,85 198,00 2 544,66

13 997013509 Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za kaž další 1km t 179,93 13,20 2 375,02

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 23 366,64
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

     dle výpisu konstrukcí     50%      :8,00*0,5

     dle výpisu konstrukcí     50%      :8,00*0,5

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí.

    dle výpisu řeziva - piloty  P1       :2,1*14

    výměra dle zaražení        :29,4*1,1

    plocha celkem         :39,6682*1,1

    uvnitř - dle podlah       :24,45

   zvenku       :(5,1+3,142*3,3/2)*1,2

;    na konci odvodňov.kanálu        

       dle výpisu  výrobků         :1

Začátek provozního součtu

(5,68+4,4)/2*(4,45+2,5/2)

2,85*1,6+3,142*2,85*2,85/4

Konec provozního součtu

(1,532+1,465+3*0,15)*(0,826*3,48+0,3*3,764)/2*0,5

     dle přesunu suti       :12,8518

;    původní kamen.žlab

     dle výpisu konstrukcí         :8,0*0,6

;    původní kamen.žlab

     dle výpisu konstrukcí         :8,0*0,6

;    stávající soc.zařízení - výkr. D.1.1.2/3

1,306*(0,121+1,011+2,712+0,826)*(1,61+0,557)

(0,6+1,036)*(0,121+2,712+0,826+0,15)*(0,15+(2,413-1,61))/2

(1,532+1,465+3*0,15)*(2,786+2,712)/2*(2,1+1,2/2)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



1914 IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí. Rozpočet: 191401
01 Hygienické zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí.

14 998017001U00 Přesun omezen mechaniz budova v-6m, s jakoukoliv 
nos.konstrukcí t 10,29 415,00 4 268,47

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 268,47
Díl: 721 Vnitřní kanalizace
15 721174007U00 Kanal potrubí PP svodné HT DN 150 m 8,50 890,00 7 565,00

8,50

16 721174043U00 Kanal potrubí PP připoj HT DN 50 m 14,00 228,00 3 192,00

14,00

17 721174065A Plast PVC žlab  DN 140 m 8,20 850,00 6 970,00

8,20

18 721909001A Zřízení upev.bodů pro zavěš.kanal.pottrubí kus 6,00 220,00 1 320,00

19 721909002A Napojení zařízov.předmětů na kanalizaci soubor 1,00 5 900,00 5 900,00

20 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 249,47 1,50 374,21

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 25 321,21
Díl: 722 Vnitřní vodovod
21 722179009A Rozvod vody k zařizov.předmětům soubor 1,00 24 000,00 24 000,00

22 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 240,00 0,90 216,00

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 24 216,00
Díl: 725 Zařizovací předměty
23 72500190R01 Nerez WC na podlahu  SLWN 14 (dodávka vč.montáže) kus 5,00 22 240,00 111 200,00

24 72500190R02 Antivandal.sedátko SLZN 31C (dodávka vč.montáže) kus 5,00 1 680,00 8 400,00

25 72500190R03 Nerez umývadlo SLUN 02 (dodávka vč.montáže) kus 2,00 7 225,00 14 450,00

26 72500190R04 Automat umyvadlová baterie   SLU 02N (dodávka 
vč.montáže) kus 2,00 4 552,00 9 104,00

27 72500190R05 Nerez dvojdřez se zadní stěnou a imtegrov.baterií SLUN 07E                      
(dodávka vč.montáže) kus 1,00 21 140,00 21 140,00

28 72500190R06 Nerez pisoár se skrytým splachovačem    SLPN 07C 
(dodávka vč.montáže) kus 3,00 17 796,00 53 388,00

29 72500190R07 Nerez Kombi WC pro handicapované   SLWN 165 (dodávka 
vč.montáže) kus 1,00 27 982,00 27 982,00

30 72500190R08 Nádrž na vodu min. 1000 l    IBL (dodávka vč.montáže) kus 1,00 4 535,00 4 535,00

31 72500190R09 Osazov rám s nádržkou (dodávka vč.montáže) kus 5,00 7 656,00 38 280,00

32 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 2 884,79 0,15 432,72

Celkem za 725 Zařizovací předměty 288 911,72
Díl: 741 Elektromontáže
33 741371009A Rozvody el.instalace vč.montáže svítidel soubor 1,00 49 051,00 49 051,00

1,00

34 348190R1 Specifikace materiálu pro el.instalaci soubor 1,00 55 509,00 55 509,00

1,00

35 998741202T00 Přesun hmot pro elektromontáže, výš. do 6 m % 1 098,10 1,20 1 317,72

36 905      R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize, seízení a 
odzkoušení h 21,00 250,00 5 250,00

21,00

Celkem za 741 Elektromontáže 111 127,72
Díl: 762 Konstrukce tesařské
37 762082220U00 Zhlaví trámu -160cm2 2řezy kus 15,00 44,00 660,00

15,00

38 762083121U00 Impregnace dřevo1/2 hmyz+houba+plís (interiér) m3 9,72 620,00 6 024,35

1,13

2,25

0,13

    dle samostat.rozpočtu - celkem      :1

    dle samostat.rozpočtu - celkem      :1

    odhad      hod        :21

    dle výpisu       :8,5

    dle výpisu       :14,0

    dle výpisu       :8,2

;    dle výpisu řeziva krovu

       pozednice       :0,14*0,12*8,0

    ukončení krokví       :15

;  výměry dle montáže

    bednění střechy      :45,0*0,025

     šindel krytina          :45,0*0,05

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



1914 IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí. Rozpočet: 191401
01 Hygienické zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí.

0,45

0,58

0,06

0,17

1,12

1,08

0,52

0,10

0,27

1,28

0,59

39 762132138U00 Mtž bednění stěn prkna hobl P+D m2 43,00 75,00 3 225,00

43,00

40 762134123U00 Mtž bednění stěn fošny hobl P+D m2 28,00 95,00 2 660,00

28,00

41 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 2,20 365,00 801,18

1,12

1,08

42 762333531U00 Mtž krov nepr řezivo hobl -120cm2 m 5,50 155,00 852,50

5,50

43 762333532U00 Mtž krov nepr řezivo hobl -224cm2 m 80,00 195,00 15 600,00

80,00

44 762341350U00 Mtž bednění střech oblouk prkna hoblovaná m2 45,00 131,00 5 895,00

45,00

45 762341359A
Mtž bednění střech oblouk - příplatek na zborcenou plochu m2 45,00 94,00 4 230,00

45,00

46 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy m3 2,34 1 150,00 2 695,60

0,13

0,45

0,58

0,06

1,13

47 762511267A
Podlaha OSB 25 P+D šroub, nebrouš (dodávka+ montáž) m2 27,00 495,00 13 365,00

27,00

48 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah m2 27,00 45,00 1 215,00

27,00

49 762713110U00 Mtž kce vázaná řezivo hran -120cm2 m 88,00 239,00 21 032,00

62,00

26,00

50 762713120U00 Mtž kce vázaná řezivo hran -224cm2 m 92,27 295,00 27 219,95

       vaznice           :0,14*0,12*27,0

       krokve            :0,08*0,16*45,0

       sloupky           :0,1*0,1*5,5

;     dle výpisu ostat.řeziva

       vnitřní sloupky             :0,08*0,08*26,0

       opláštění vněj.stěny    :14,0*2*0,04

           dtto     příček          :43,0*0,025

;       nosné sloupky dle výkr. D.1.1.5

             TS 1     :0,1*0,1*2,35*22

             TS 2     :0,1*0,1*2,06*5

       DB podl.rám        :0,12*0,14*15,918

       DB podl.rošt        :0,12*0,14*(92,271-15,918)

       piloty P1              :3,142*0,08*0,08*2,1*14

   dle výpisu řeziva - příčky       :43,0

   dle výpisu řeziva - obvod.plášť        :14,0*2

;   dle výpisu řeziva 

       pro opláštění vnější       :14,0*2*0,04

       pro příčky                     :43,0*0,025

   sloupky krovu  10/10 cm       :5,5

;    dle výpisu řeziva krovu

       mimo sloupky       :8,0+27,0+45,0

;    pod šindel  (S2)

       dle krytiny celkem         :45,0

;    pod šindel  (S2)

       dle krytiny celkem         :45,0

;    dle výpisu řeziva krovu

       pozednice       :0,14*0,12*8,0

       vaznice           :0,14*0,12*27,0

       krokve            :0,08*0,16*45,0

       sloupky           :0,1*0,1*5,5

       bednění          :45,0*0,025

    pod dubové palubky   S1      :27,0

     dle montáže OSB podlahy          :27,0

;    nosné sloupky stěn 100/100 mm     

       výkr. D.1.1.5      TS 1+ 2       :2,35*22+2,06*5

;     vnitřní sloupky 80/80 mm

       dle výpisu řeziva           :26,0

;    dle výpisu řeziva- výkr. D.1.1.2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



1914 IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí. Rozpočet: 191401
01 Hygienické zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí.

15,92

46,69

22,44

7,22

51 762713190A Mtž kce vázaná řezivo hran - přípl. na hoblov.DB m 92,27 39,00 3 598,57

92,27

52 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce m3 2,37 750,00 1 781,03

0,62

0,17

0,31

1,28

53 762842221U00 Mtž podbití střech šikm - prk hoblov na  sraz m2 45,00 112,00 5 040,00

45,00

54 762961001A Tyče větrání z loup.jasanu D 60mm, dl.0,8 m (dodávka 
vč.osazení) kus 72,00 273,00 19 656,00

72,00

55 762961002A Držák sněhu z loup.jasanu D 140mm, dl.1,2 m vč. kotev.háků                
(dodávka vč.osazení) kus 1,00 1 537,00 1 537,00

1,00

56 60512001A Řezivo  - hranoly do 120 cm2, hoblov. BO  jak.I m3 0,87 6 800,00 5 882,00

0,68

0,18

57 60512130A Hranol SM/JD 100x100- 140x140 mm hoblov m3 1,34 6 800,00 9 118,12

0,15

0,50

0,63

0,06

58 60512548A Prkno SM/JD .tl.25 mm  hoblované m3 1,24 6 800,00 8 415,00

1,24

59 60516105A Prkno BO hoblov. tl.25 mm  hoblované m3 2,42 7 800,00 18 876,00

1,24

1,18

60 60516106A Fošna MD hoblov. tl.40 mm  hoblovaná m3 1,23 9 500,00 11 704,00

1,23

61 60556105A Hranol DUB 100x100- 120x160 mm hoblov m3 1,75 28 400,00 49 620,48

0,34

1,41

62 998762201 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 6 m % 2 407,03 4,50 10 831,64

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 251 535,40
Díl: 764 Konstrukce klempířské
63 764226403A Oplechování parapetu z Al taž plechu m 1,30 320,00 416,00

1,30

64 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 4,15 1,20 4,98

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 420,98
Díl: 765 Krytiny tvrdé

;      pro rám   12/16 cm - dub.hranoly

      T1- 1/4       :4,667+4,2+3,859+3,192

;     pro podlah.rošt   12/14 cm - dub.hranoly

     T2- 1/7       :2,085+4,271+5,253+5,932+6,430+7,941+14,779

     T3- 1/6       :3,549+4,352+4,004+3,685+3,511+3,337

     T7- T9        :2,958+2,502+1,764

    dle výpisu DB řeziva         :92,271

;     dle výpisu řeziva

       nosné sloupky     :0,1*0,1*62,0

       vnitř. sloupky       :0,08*0,08*26,0

       DB rám                :0,12*0,16*15,918

       DB podl.rošt        :0,12*0,14*(92,271-15,918)

    dle výpisu       :45,0

    dle výpisu výrobků          :72

    dle výpisu výrobků          :1

;     výměry dle montáže

       nosné sloupky   TS1+ TS2    :0,1*0,1*62,0*1,1

       vnitřní sloupky           :0,08*0,08*26,0*1,1

;    dle výpisu řeziva krovu

       pozednice       :0,14*0,12*8,0*1,1

       vaznice           :0,14*0,12*27,0*1,1

       krokve            :0,08*0,16*45,0*1,1

       sloupky           :0,1*0,1*5,5*1,1

     výměra dle mont.bednění       :45,0*0,025*1,1

     výměra dle podbíjení       :45,0*0,025*1,1

      dtto    pro příčky             :43,0*0,025*1,1

    vnější opláštění         :14,0*2*0,04*1,1

;    dle výpisu řeziva - D.1.1.4

       DB rám                :0,12*0,16*15,918*1,1

       DB podl.rošt        :0,12*0,14*(92,271-15,918)*1,1

    dle tabulky oken - O 01        :0,65*2

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



1914 IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí. Rozpočet: 191401
01 Hygienické zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí.

65 765164123U00 Šindel 500 2krytí rov lať+Cu -45° (dodávka, montáž+ 2X 
nátěr) m2 45,00 2 480,00 111 600,00

45,00

66 765191021 Mtž pojist hydroizol folie přes 20° s lep přesahy na krokve 
včet. úprav kolem prostupů m2 45,00 29,00 1 305,00

45,00

67 765369001 Úpravy šindel. krytiny u ohrad. zdi "zatažení" tme lem na 
vápenné bazi m 8,20 245,00 2 009,00

8,20

68 765369010 Dřevěný žlab u šindel. krytiny m 9,00 1 350,00 12 148,38

9,00

69 765369011 Kované háky pro dřevěný žlab u šindel. krytiny kus 10,00 280,00 2 800,00

70 28329220 Podstřešní fólie difúzně otevřená leh.typu včet. všech 
systém.doplňků m2 50,85 35,00 1 779,75

50,85

71 998765201R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m % 1 316,42 3,50 4 607,47

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 136 249,60
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
72 766621601A Mtž okno -1m2 jednoduch skláp do dřev konstr kus 2,00 250,00 500,00

2,00

73 766660131A Mtž dveře -80 1kř masiv do dřev.konstr kus 5,00 450,00 2 250,00

5,00

74 766660511A Mtž atyp vchod dveře 1kř dřev kce bez NSV včet. montáže 
zárubně kus 3,00 1 650,00 4 950,00

2,00

1,00

75 766681114A Mtž zárubní rám 1křídl -900mm do dřev.konstr. kus 5,00 750,00 3 750,00

5,00

76 549190R01
Příplatek na kování- kovářské vč. úpravy povrchu grafit.černé sada 10,00 500,00 5 000,00

2,00

8,00

77 611190101A Dřev okno jednod skláp 40/40cm vč.MD parapetu jednoduché 
zasklení, polozrcadlový efekt kus 2,00 3 400,00 6 800,00

2,00

78 611190201A Dřev dveře atyp vstup prkénkové plné 88/201cm vč.rámové 
zárubně kus 2,00 10 600,00 21 200,00

2,00

79 611190202A Dřev dveře atyp vnitř prkénk plné 78/201 cm, včet. rámové 
zárubně kus 5,00 10 900,00 54 500,00

5,00

80 611190211A Dřev dveře atyp vstup prkénkové plné 98/201cm vč.rámové 
zárubně kus 1,00 12 400,00 12 400,00

1,00

81 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 1 113,50 0,50 556,75

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 111 906,75
Díl: 775 Podlahy skládané
82 775413320U00 Mtž soklíku dřevěného vrutovaním s přetmelením m 32,40 59,00 1 911,60

    plocha dle montáže          :45,0*1,13

     dle výpisu řeziva      :45,0

    plocha dle krytiny           :45,0

    odhad          :8,2

     odhad       :4,6+3,142*2,8/2

;    pro vnitřní dveře

       dle výpisu     D02+ D03       :4+1

;    dle výpisu truhlář.výrobků

      okna    O 01        :2

    dle výpisu     O01   40/40 cm       :2

    dle výpisu     D02+ D03       :4+1

    dle výpisu     D01  š. 88 cm   P+ L       :1+1

           dtto                š. 98 cm    L           :1

      dveře  D 01/03    :1*3+4+1

;   podrobný popis provedení viz  PD

         dle montáže     O 01      :2

;   podrobný popis provedení viz  PD

         dle montáže     D 01   P+ L      :1+1

    dle montáže     D 02+ D03      :4+1

;   podrobný popis provedení viz  PD

         dle montáže     D 01    L      :1

;    odhad  1,2 m/m2 podlahy

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



1914 IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí. Rozpočet: 191401
01 Hygienické zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí.

32,40

83 775530022U00 Mtž palubek -150mm přibíjených m2 27,00 339,00 9 153,00

27,00

84 775591191U00 Mtž podložky plovoucí podlahy m2 27,00 15,00 405,00

27,00

85 775591319U00 Podlahy dřevo celkové lakování vč.mezibroušení m2 24,45 349,00 8 533,05

24,45

86 775591411U00 Podlahy dřevo nátěr olej+vosk m2 24,45 87,00 2 127,15

24,45

87 775591920U00 Opr podlah dřevo vysátí povrchu m2 24,45 3,00 73,35

24,45

88 6115535D1 Podložka pod plovoucí podlahy tl. do 5 mm m2 29,70 35,00 1 039,50

29,70

89 6118999D5 Palubky podlahové DUB šedý tl. 25 mm dle popisu v PD 
včet.dopravy m2 29,70 1 063,00 31 571,10

29,70

90 61418152D Lišta podlahová dřevěná dubová m 35,64 105,00 3 742,20

35,64

91 998775201R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m % 585,56 0,70 409,89

Celkem za 775 Podlahy skládané 58 965,84
Díl: 783 Nátěry
92 783201201 Obroušení tesař.konstrukcí před proved.nátěru m2 196,98 35,00 6 894,21

28,00

43,00

27,00

45,00

10,86

5,28

14,04

21,60

2,20

93 783201403 Oprášení tesař.konstrukcí před proved.nátěru m2 196,98 3,00 590,93

196,98

94 783213101A Napouštěcí jednonás syntet nátěr dřev.konstukcí ( moření-  
šedá ) m2 234,00 76,00 17 784,35

196,98

0,64

7,59

4,20

16,93

1,94

0,99

4,74

95 783214101A Základní jednonás syntet. nátěr dřev.konstukcí m2 234,00 85,00 19 890,39

234,00

96 783218111A Lazurovací dvojnásob syntet. nátěr dřev.konstukcí m2 234,00 165,00 38 610,76

234,00

97 783218119A Voskování dřev.konstukcí m2 234,00 85,00 19 890,39

;    truhlářské konstrukce

        okna    O01         :0,4*0,4*2*2

       dle  (S1)      :27,0*1,2

      dle výpisu výměr    (S1)       :27,0

    dle dřev.podlahy         :27,0

;    dle tabulky ploch místn. na

        výkr. D.1.1.5        :24,45

    výměra dle lakování        :24,45

    výměra dle lakování        :24,45

         sloupky         :0,1*4*5,5

    výměra dle obroušení       :196,9774

;    tesařské konstrukce

       výměra dle obroušení       :196,9774

         krokve          :(0,08+0,16)*2*45,0

     dle montáže   S1        :27,0*1,1

     dle montáže   S1        :27,0*1,1

    dle montáže soklíku          :32,4*1,1

         podbíjení  BO             :45,0

         tyče větrání                :3,142*0,06*0,8*72

         držák sněhu               :3,142*1,4*1,2

         vaznice         :(0,14+0,12)*2*27,0

;    výměry dle výpisu řeziva

        vněj.opláštění  BO       :14,0*2

         příčky  BO                  :43,0

         DB podlaha                :27,0

        dveře  D01         :0,93*2,04*2*(1+1)

           dtto                  :1,03*2,04*2

       dtto    D02+ 03    :0,83*2,04*2*(4+1)

        zárubně              :(0,8+2*2,02)*0,2*(1+1)

          dtto                  :(0,9+2*2,02)*0,2

          dtto                  :(0,7+2*2,02)*0,2*(4+1)

    výměra dle napuštění       :234,0046

    výměra dle napuštění       :234,0046

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



1914 IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí. Rozpočet: 191401
01 Hygienické zázemí

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :
Objekt : IV. brána hradu Sovinec - Hygienické zázemí.

234,00

Celkem za 783 Nátěry 103 661,03
    výměra dle napuštění       :234,0046

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7


